—1—

中 国 疏 浚 协 会

中疏协字〔2022〕57号

关于交纳 2022 年度会费的通知

各会员单位：

为保证协会各项工作顺利开展，更好地为会员单位提供服务，根

据《中国疏浚协会章程》、《中国疏浚协会第四届会员大会决议》和

《中国疏浚协会会员管理办法》有关规定，现收取 2022年度会费，

具体事项通知如下：

一、会费标准

（一）理事长单位：年会费 40000 元

（二）副理事长单位：年会费 25000 元

（三）理事单位：年会费 10000 元

（四）会员单位：年会费 3000 元

二、交费方式

网银（银行）对公转账

户  名：中国疏浚协会

开户行：招商银行北京东直门支行

账  号：862980048210001

汇款用途栏内请注明：“2022年会费”，补交会费的请注明：

“补交****年度会费”。

—2—

三、其他说明

（一）凡未交纳 2021年度会费的单位，请与 2022年度会费一并

交纳。

（二）请于 2022年 12月 15日前完成交费，未交纳会费的单位，

协会将逐步暂停协会会员服务项目。

（三）为保证及时送达全国统一社团收据，如需变更会员单位联

系人及地址，请填写《交费变更联系单》（见附表） 发送至联系人。

联系人：王杰

电  话：010-64472770  18515222713

地  址：北京市朝阳区西坝河西里 28号英特公寓 C2-603室

邮  编：100028

邮  箱：18515222713@ccccltd.cn

诚挚感谢各会员单位对中国疏浚协会工作的大力支持。

附件：《交费变更联系单》

中国疏浚协会

2022年 8月 8日

抄送：理事长、常务副理事长

中国疏浚协会                                   2022年 8月 8日印发

mailto:18515222713@ccccltd.cn

—3—

附件：

交费变更联系单

单位名称

通讯地址  邮政编码

经办部门  经 办 人

联系电话  传    真

汇款时间  汇款金额

备注：（请将银行汇款凭单附于此处）

注：1、将银行汇款凭单粘贴于备注处，电邮至联系人邮箱 18515222713@ccccltd.cn；

2、款项汇出一个月未收到会费收据的单位请致电协会财务核查。